
UnivIS - Raumplan KR14/00.06 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo
2.5.2022

10:00 - 12:00

Übersetzung/Sprachmittlung
E-D I A

12:00 - 14:00

LV Trillitzsch

14:00 - 16:00

LV Trillitzsch

Di
3.5.2022

08:30 - 10:00

V Archäologie des
Urbanismus

10:15 - 11:45

Ü Fund- und
Befundkataloge

12:00 - 14:00

Tutorium II

14:00 - 16:00

Tutorium zur Archäologie
des Mittelalters und der
Neuzeit

16:15 - 17:45

K Kolloquium für
Examenskandidatinnen und
-kandidaten

Mi
4.5.2022

08:00 - 10:15

HS Konrad: Römische
Binnenschifffahrt in Gallien
und in den Rhein- und
Donauprovinzen

10:15 - 11:45

PS Tod und Bestattung in
der Ur- und Frühgeschichte

12:00 - 14:00

Afropolitanism and
Afropolitan Literature: the
New Voices of Africa

14:15 - 15:45

Projektmanagement

16:00 - 18:00

Ü: TEFL Research Seminar

Do
5.5.2022

08:00 - 10:00

Projekt Reißverschluss

10:15 - 11:45

PS Einführung in die Ur-
und Frühgeschichtliche
Archäologie

12:15 - 13:45

PS Landschaft und
Archäologie von Wales

16:15 - 17:45

Qualitätsmanagement

Fr
6.5.2022

10:00 - 17:00

Workshop Übersetzung
Staatsexamen (LA GS, RS,
MS) B

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Tanja Hofmann (App. 1721,
raumbuchung.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 2.5.2022 bis 8.5.2022

Einzeltermine vom 2.5.2022 bis 8.5.2022

Stand: Samstag, 27 Juli 2024 22:42:27


