## UnivIS - Raumplan KR14/00.06

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 2.5.2022	Di 3.5.2022	Mi 4.5.2022	Do 5.5,2022	Fr 6.5.2022
08:00		08:30 - 10:00 <b>V Archäologie des</b>	08:00 - 10:15  HS Konrad: Römische Binnenschifffahrt in Gallien	08:00 - 10:00 Projekt Reißverschluss	
09:00	10:00 - 12:00	Urbanismus	und in den Rhein- und Donauprovinzen		10:00 - 17:00
10:00	Übersetzung/Sprachmittlung E-D I A	10:15 - 11:45 Ü Fund- und	10:15 - 11:45 PS Tod und Bestattung in	10:15 - 11:45 PS Einführung in die Ur-	Workshop Übersetzung Staatsexamen (LA GS, RS,
11:00		Befundkataloge	der Ur- und Frühgeschichte	und Frühgeschichtliche Archäologie	MS) B
12:00	12:00 - 14:00 LV Trillitzsch	12:00 - 14:00 <b>Tutorium II</b>	12:00 - 14:00 <b>Afropolitanism and Afropolitan Literature: the</b>	12:15 - 13:45 PS Landschaft und	
13:00			New Voices of Africa	Archäologie von Wales	
14:00	14:00 - 16:00 LV Trillitzsch	14:00 - 16:00  Tutorium zur Archäologie des Mittelalters und der	14:15 - 15:45  Projektmanagement		
15:00		Neuzeit			
16:00		16:15 - 17:45 <b>K Kolloquium für</b>	i6:00 - 18:00 Ü: TEFL Research Seminar	16:15 - 17:45  Qualitätsmanagement	
17:00		Examenskandidatinnen und -kandidaten			